PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

   EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD E SOLICITAÇÕES DE PEDIDOS E
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeita Municipal de Pompéia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto
no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município
e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber da relação de candidatos PCD e das
Solicitações de Pedidos e Condições Especiais para a Realização das Provas Objetivas do
Concurso Público nº 01/2023.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a
relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições PCD e Pedidos Especiais para a realização das provas,
caberá recurso, nos dias 01 e 03 de novembro de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-
símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pompéia, 25 de outubro de 2023.

Isabel Cristina Escorce

Prefeita Municipal

LISTA DE PEDIDOS DE VAGAS PCD

Inscrição Candidato Situação
001026 ANA JÚLIA RODRIGUES BERNABÉ DOS SANTOS DEFERIDO(A)
001756 ANA JÚLIA RODRIGUES BERNABÉ DOS SANTOS DEFERIDO(A)
002817 BEATRIZ DA SILVA BRITO DEFERIDO(A)
001717 MARA GRACIA DA CUNHA ESTEFANI DE SOUZA  DEFERIDO(A)
001716 MARA GRACIA DA CUNHA ESTEFANI DE SOUZA  DEFERIDO(A)
002225 MARCIA APARECIDA FERNANDES REDIGOLO SANCHES DEFERIDO(A)
000209 MATEUS DE SOUZA BOSCHI MARTINS DEFERIDO(A)
001473 MATHEUS BENTO COSTA DEFERIDO(A)
000224 SANDRA CRISTINA DA SILVA KITA DEFERIDO(A)

LISTA DE PEDIDOS DE NECESSIDADES ESPECIAIS PARA A PROVA OBJETIVA

Inscrição Candidato Situação
001603 ADRIANO DE SOUZA MAY DEFERIDO(A)
001414 BENEDITA APARECIDA BUENO SCARCELA CUVA DEFERIDO(A)
001459 BIANCA MARTINS CARVALHO DEFERIDO(A)
000686 DIVINO DIAS DO NASCIMENTO  DEFERIDO(A)
002886 EDIVÂNIA NUNES DIAS DEFERIDO(A)
000218 FRANCISCO GUSTAVO SABINO FERREIRA DEFERIDO(A)
001413 GIOVANA BUENO SCARCELA CUVA DEFERIDO(A)
001668 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES DA SILVA  DEFERIDO(A)
001667 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES DA SILVA  DEFERIDO(A)
001699 JESSICA BORGES DA SILVA MESSIAS  DEFERIDO(A)
000313 JHEMILI MURIELI TRINDADE BOTTER DEFERIDO(A)
000315 JHEMILI MURIELI TRINDADE BOTTER DEFERIDO(A)
001910 LUA A PAULA VERAS BATISTA GONÇALVES  DEFERIDO(A)
000100 LUIZ DANILO RODRIGUES VIANA DEFERIDO(A)
001716 MARA GRACIA DA CUNHA ESTEFANI DE SOUZA  DEFERIDO(A)
001717 MARA GRACIA DA CUNHA ESTEFANI DE SOUZA  DEFERIDO(A)
000122 MARIA FERNANDA SANT' ANA DA SILVA DEFERIDO(A)
002076 RICARDO ALEXANDRE DE SOUZA E SILVA  DEFERIDO(A)
002377 ROSANGELA MARIA DA SILVA  DEFERIDO(A)